
I. Organizátor soutěže 

1. Organizátorem soutěže „Když už se nesvezete na vleku, zkuste 
naše vozy!“  (dále jen „Soutěž“) je AUTOBOND Group a.s., 
Kolbenova 859/15, 190 00 Praha, zapsaná u Městského soudu v 
Praze, oddíl B, vložka 10855, dále jen „organizátor“. 

II. Podmínky účasti v soutěži 

2. Do Soutěže budou zařazeni soutěžící, kteří objeví na 
předváděcím vozidle společnosti Autobond Group a.s. QR kód a 
následně vyplní dotazník na odkazujících internetových stránkách 
do 28.2.2020. 

3. Z účasti v soutěži jsou vyloučeny osoby mladší 18 let. Z účasti 
soutěže jsou vyloučeny osoby, které jsou v pracovním nebo jiném 
obdobném vztahu k organizátorovi nebo spoluorganizátorovi. 

4. Účastník soutěže dává svou registrací a účastí v soutěži souhlas 
organizátorovi k pořízení obrazových snímků a zvukových nebo 
obrazových záznamů účastníka a jeho projevů a poskytuje 
organizátorovi výhradní právo k použití těchto snímků a záznamů k 
zabezpečení průběhu soutěže a k reklamním účelům organizátora. 
Účastí v soutěži účastník soutěže dává organizátorovi souhlas ke 
zpracovávání poskytnutých osobních údajů. 

III. Výhra a její předání 

5. Výherce souhlasí s dodáním fotodokumentace a videozáznamu 
z víkendu s půjčeným vozem. Tyto materiály budou použity 
k propagaci na sociálních sítích.  

6. Výhra bude předána výherci, který prokáže vlastnictví platného 
řidičského oprávnění.  

7. Účastník soutěže v případě výhry souhlasí s podmínkami 
zapůjčení automobilu na víkend poskytovaného organizátorem 
soutěže a není oprávněn odstoupit či pozměnit reklamní sdělení a 
podstatu na zapůjčeném automobilu. 

8. Výherci (jeden výherce, jedna značka) budou osloveni nejpozději 
do 5.3.2020.  

 



IV. Další podmínky soutěže  

9. Účastník soutěže vyplněním soutěžního dotazníku projevuje 
výslovně souhlas s uvedenými pravidly. Neúplně vyplněné 
dotazníky nebudou zařazeny do soutěže. Výhra není právně 
vymahatelná.  

10. Na základě vyplněných dotazníků bude za každou značku (Kia, 
Toyota, Nissan a Suzuki) náhodně vybrán jeden výherce, který 
získá vůz dané značky na víkend s plnou nádrží. 

11. Organizátor si vyhrazuje právo na zrušení či změnu podmínek 
soutěže nebo její zrušení. 

 


